
UCHWAŁA NR XXVIII/330/08
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 
poz.1271,  Nr  214  poz.1806,  z  2003  r.  Dz.  U.  Nr  80  poz.  717,  Nr  162  poz1568,
z  2004 r.  Nr 102 poz.  1055, Nr 116 poz.  1203;  Nr 167 poz.1759, z 2005 r.  Nr 172 poz1441,
Nr 175poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337,  z 2007r. Nr 48, poz. 327;
Nr  138,  poz.  974,  Nr  173 poz.1218),   oraz  §1  Regulaminu  Nadawania  i  pozbawiania  tytułów 
,,Honorowy Obywatel Miasta Pabianic”, ,,Zasłużony dla Miasta Pabianic” stanowiącego załącznik 
Nr  1  do  uchwały  Nr  XIV/184/07  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  26  września  2007  r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu Nadawania i Pozbawiania tytułów ,,Honorowy Obywatel Miasta 
Pabianic”, ,,Zasłużony dla Miasta Pabianic”, Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1. Nadaje tytuł Honorowy Obywatel Miasta Pabianic Panu JANUSZOWI JANTONIOWI.

§2.Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
(wyciąg z wniosku o nadanie tytułu)

Pan Norbert Hans jest rodowitym pabianiczaninem, znanym w Polsce i na świecie artystą 

plastykiem, który swoją twórczością przynosi sławę naszemu miastu.

Już  od  lat  siedemdziesiątych  ubiegłego  wieku  jego  prace  były  nagradzane  na  wielu 

konkursach plastycznych. Wiele wystaw na całym świecie rozsławiło nie tylko jego nazwisko, ale 

również miejsce, w którym żyje i pracuje, jakim są Pabianice. Bogatym 

doświadczeniem artystycznym w swej działalności edukacyjnej dzieli się z pokoleniami młodzieży, 

z których wyrastają artyści, wykładowcy Akademii Sztuk Pięknych dochodzący nawet do tytułów 

profesorskich. 

Norbert  Hans  jest  znany  również  ze  swej  społecznej  postawy  wobec  miasta  i  jego 

mieszkańców. 


